

Årsredovisning för  
**Hellstrand projektledning AB**

559378-1817

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patric Hellstrand  
Styrelseledamot

2024-02-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hellstrand projektledning AB, 559378-1817, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultation inom byggbranschen. Konsultation sker främst inom byggläsnad samt produktionsledning.

Omsättningen har ökat med 155 % då fler kunder efterfrågan tjänsten samt att bolaget räkenskapsår omfattas av 12 månader.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 001 113	783 116
Resultat efter finansiella poster	578 863	482 088
Soliditet %	67,1	63,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		382 199
Balanseras i ny räkning		382 199	-382 199
Årets resultat			455 200
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>382 199</b>	<b>455 200</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	382 199
Årets resultat	455 200
<b>Summa</b>	<b>837 399</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	518 000
Balanseras i ny räkning	319 399
<b>Summa</b>	<b>837 399</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-04-29 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 001 113	783 116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 001 113</b>	<b>783 116</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 677	-41 845
Övriga externa kostnader		-216 048	-33 367
Personalkostnader	2	-1 205 338	-225 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 424 063</b>	<b>-300 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>577 050</b>	<b>482 154</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 740	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		73	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 813</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>578 863</b>	<b>482 088</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>578 863</b>	<b>482 088</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 663	-99 889
<b>Årets resultat</b>		<b>455 200</b>	<b>382 199</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		432 580	436 645
Övriga fordringar		6 237	5 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>438 817</b>	<b>441 645</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		846 439	198 461
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>846 439</b>	<b>198 461</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 285 256</b>	<b>640 106</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 285 256</b>	<b>640 106</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		382 199	0
Årets resultat		455 200	382 199
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>837 399</b>	<b>382 199</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>862 399</b>	<b>407 199</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		218 460	75 649
Övriga skulder		196 397	149 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>422 857</b>	<b>232 907</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 285 256</b>	<b>640 106</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-29 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Özgun, Norra Redovisningshuset AB

## Underskrifter

Upplands Väsby

*Patric Hellstrand*  
Patric Hellstrand  
Styrelseledamot

2024-02-08

Datum